OF. GP. Nº. 980/2009

Botucatu, 20 de outubro de 2009.

Prezado Senhores,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 059/2009, de autoria do Vereador Fontão, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
DUPLA SERTANEJA RAMIRO VIOLA & PARDINI

RUA DR. RANIMIRO LOTUFO, 395

VILA SÃO JUDAS THADEU

CEP 18607-050 - BOTUCATU - SP